О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Соглашения о займе (Заем на
финансирование политики развития, основанное на частном секторе, и более
устойчивое восстановление экономики) между Республикой Казахстан и
Международным Банком Реконструкции и Развития"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2022 года № 705
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О ратификации Соглашения о займе (Заем на
финансирование политики развития, основанное на частном секторе, и более
устойчивое восстановление экономики) между Республикой Казахстан и
Международным Банком Реконструкции и Развития".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан